TERMÉKADATLAP
RB-3300/3700 Flat-H M5/F7
Állapot: 2026-05-14 - MAICO VENTILÁTOROK, www.hu.maico-fans.com - Az esetleges tévedések, nyomdai hibák és a műszaki változtatás
jogának fenntartásával
oldal 1
Termékszám 0043.1613
 Rövid leírás
Csere légszűrő, készlet RB-3300/3700 Flat-H, Aerex
előmodell, cikksz.: 0043.0910
 Műszaki adatok
Beszerelési helyzet függőleges / vízszintes
Anyag Poliészter
Szín nem lakkozott
Súly 2,8 kg
Súly csomagolással 2,9 kg
Szűrőtípus Finomszűrő
Szűrőosztály ePM1 70% / ePM10 50%
Szélesség 872 mm
Magasság 592 mm
Mélység 300 mm
Szélesség csomagolással együtt 874 mm
Magasság csomagolással együtt 594 mm
Mélység csomagolással együtt 302 mm
Csomagolási egység 2 darab
Alkalmas a termékekhez RB-3300/3700 Flat-H
Választék X
GTIN (EAN) 4012799322993